
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 58857

Prodej, byty/2+kk, 62 m2, Milence 23, 34022 Dešenice, Klatovy [ID
58857]
Dešenice

3 100 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 62 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: silnice; autobus Elektřina: Elektro - 230 V
Telekomunikace: Telefon; Internet Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji byt v 1NP, který je dispozičně řešen jako 2+kk o celkové ploše 62m2,
ke kterému náleží 2 sklepy, garáž a zahrádka, která nabízí příjemné posezení pod pergolou.

Nabízená nemovitost je ve velice dobrém stavu a zároveň je částečně vybavená (nábytek včetně spotřebičů může po
dohodě v bytě zůstat). V obývací části jsou krbová kamna, které hlavně v zimních měsících poskytnou úsporu na
energiích. V samostatném pokoji, který je nyní vedený jako dětský pokoj je elektrické podlahové topení. Byt má
oddělenou toaletu od koupelny. V předsíni je vchod také do komory (šatny), díky které je v bytě dostatek úložného
prostoru pro odkládání věcí.

V roce 2022 byla provedena revitalizace bytového domu. Byt se nachází v obci Milence a je tak v těsné blízkosti
národního parku Šumava (Železná Ruda) - 22 km, do Klatov je to poté také zhruba 20 km.



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

V případě zájmu o podrobnější informace nebo pro domluvení prohlídky nás kontaktujte.


